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Folketingets Kulturudvalg 

Christiansborg 

1240 København K 

16. januar 2019 

Folketingets Kulturudvalg har den 5. december 2018, efter ønske fra Marianne Jelved 

(RV), stillet mig følgende spørgsmål, nr. 60 (Alm. del), som jeg hermed skal besvare. 

 

Spørgsmål: 
 

Ministeren bedes fremsende en opgørelse, der viser omprioriteringsbidragets størrelse i 

mio. kr. på hvert af kulturministeriets underkonti. I besvarelsen ønskes 

omprioriteringsbidragets størrelse opgjort akkumuleret for hvert af årene mellem 2016 

og 2022 i 2018-priser.” 
 

Svar: 
 

Jeg fremsender hermed en opgørelse over fordelingen af omprioriteringsbidrag for 

perioden 2016 – 2022 på underkonti under § 21. Kulturministeriet, jf. tabel 1 og tabel 2 

nedenfor. Tabel 1 viser det årlige omprioriteringsbidrag fordelt på underkonti (2018-pl), 

mens tabel 2 viser det akkumulerede omprioriteringsbidrag i 2016-2022 fordelt på 

underkonti (2018-pl). 

 

Jeg skal for fuldstændighedens skyld nævne, at omprioriteringsbidraget blot udgør ét 

element i fastsættelsen af bevillingerne på finansloven. Bevillingerne og forløbet over 

årene påvirkes også af en række andre faktorer, herunder bl.a. tilførsel af nye 

bevillinger, pris- og lønregulering mv. 

 

På finansloven for 2019 er der eksempelvis tilført i alt 775 mio. kr. til prioriterede 

initiativer på kulturområdet i 2019-2022, ligesom regeringen har foreslået, at 

omprioriteringsbidraget fra 2022 tilbageføres til kulturområdet. Det betyder, at der i 

perioden 2019-2022 tilføres flere midler til kulturområdet end der fjernes som følge af 

omprioriteringsbidraget. 

 

 

 

 

Mette Bock 
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Side 2 

Tabel 1. § 21. Kulturministeriet: Årligt omprioriteringsbidrag 2016-2022 fordelt på underkonti            

                

Mio. kr. (2018-pl) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

21.11.01.10. Departementet, almindelig virksomhed 1,8 1,8 1,8 1,8 1,8 1,6 1,5 

21.11.11.10. Slots- og Kulturstyrelsen, almindelig virksomhed (inkl. 21.71.01.) 7,4 7,2 7,7 5,2 5,1 4,6 3,8 

21.11.11.20. Sekretariatet for Danmarks Elektroniske Fag- og Forskningsbibliotek  0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

21.11.11.22. Sekretariatet for Danskernes Digitale Bibliotek   0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

21.11.11.40. Slots- og ejendomsvirksomhed           1,6 1,6 

21.11.11.50. Initiativer i forbindelse med formidlingsplanen 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1     

21.11.23.10. KVINFO's videnscenter             0,1 

21.11.23.20. Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.11.23.35. Hald Hovedgaard 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.11.23.38. Det Danske Kulturinstitut           0,3 0,3 

21.11.23.40. Det Danske Institut i Rom           0,1 0,1 

21.11.32.20. Kulturel rammebevilling, teater   0,0           

21.11.35.40. Tidligere amtslige tilskud uden for lov 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 

21.21.21.10. Det Kongelige Akademi for de Skønne Kunster, almindelig virksomhed 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.21.33.10. Statens Værksteder for Kunst, almindelig virksomhed 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.22.01.30. Aalborg Symfoniorkester 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

21.22.01.40. Aahus Symfoniorkester 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

21.22.01.50. Odense Symfoniorkester 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

21.22.01.60. Sønderjyllands Symfoniorkester 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 

21.22.01.70. Copenhagen Phil 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,6 

21.22.10.10. Musikkens Hus i Nordjylland 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.22.10.20. Danmarks Underholdningsorkester           0,0   

21.22.17.10. Driftstilskud til musikskoler 1,9 1,8 1,8 1,8 1,7 1,7 1,7 

21.22.17.20. KODA-afgift 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.23.01.10. Det Kgl. Teater og Kapel, almindelig virksomhed 11,0 10,8 10,6 10,4 10,1 10,0 9,6 

21.23.11.10. Det Københavnske Teatersamarbejde 2,1 2,1 2,2 2,1 2,0 1,9 1,9 

21.23.11.15. Det Ny Teater 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

21.23.11.20. Aarhus Teater 1,4 1,4 1,4 1,4 1,3 1,3 1,3 

21.23.11.25. Odense Teater 1,2 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,0 

21.23.11.30. Aalborg Teater 0,9 0,9 0,9 0,9 0,8 0,8 0,7 

21.23.11.35. Den Jyske Opera 0,9 0,9 0,9 0,9 0,6 0,6 0,6 

21.23.11.40. Folketeatret 0,5 0,5 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 

21.23.11.46. Dansehallerne  0,1 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,1 

21.23.11.50. Dansk Danseteater 0,3 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 

21.23.11.55. Teatercentrum 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.23.11.60. Aarhus Sommeropera 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.23.11.65. Danmarks Teaterforeninger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.23.11.66. Sydslesvigs Forening 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.24.02.10. Det Danske Filminstitut, almindelig virksomhed 2,5 2,5 2,4 2,3 2,2 2,2 2,1 

21.31.09.30. Udarbejdelse og formidling af nationalbibliografien mv., Bibliotek.dk og DanBib 0,6 0,3 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 

21.31.13.10. Det Kongelige Bibliotek, almindelig virksomhed (inkl. 21.31.17. og 21.31.23.) 6,9 10,9 10,8 10,7 9,9 10,1 10,3 

21.31.21.10. Nota, almindelig virksomhed 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8 0,7 

21.32.01.10. Rigsarkivet, almindelig virksomhed 3,0 2,9 2,8 2,7 2,6 1,8 2,5 

21.32.01.40. Samling af Rigsarkivets lokationer i København 0,0 0,8 0,0 0,2 0,1 0,1 0,1 

21.32.01.50. Rigsarkivet, midlertidige magasiner 0,2 0,0 0,1 0,1 0,1     

21.32.07.10. Dansk Sprognævn, almindelig virksomhed 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

21.33.09.10. Drift og istandsættelse af fredede og bevaringsværdige bygninger  0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.33.11.10. Nationalmuseet, almindelig virksomhed 4,2 4,1 4,0 3,7 3,7 4,0 3,9 

21.33.11.20. Tøjhusmuseet og Orlogsmuseet 0,5 0,6 0,5 0,5 0,6 0,0 0,0 

21.33.17.10. Det Grønne Museum, almindelig virksomhed (inkl. 21.33.19.) 0,5 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

21.33.21.10. Statens Museum for Kunst, almindelig virksomhed 1,7 1,3 1,3 1,3 1,5 1,5 1,3 

21.33.21.40. Ejendommen Vestindisk Pakhus 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.33.23.10. Den Hirschsprungske Samling, almindelig virksomhed 0,2 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.33.25.10. Ordrupgaard, almindelig virksomhed 0,3 0,3 0,3 0,3 0,3 0,2 0,3 

21.33.41.10. Statsanerkendte museer 8,8 8,5 8,6 8,4 8,3 8,2 7,9 

21.33.54.10. Tilskud til zoologiske anlæg  0,8 0,8 0,8 0,7 0,7 0,7 0,7 

21.41.09.10. Kunstakademiets Billedkunstskoler, almindelig virksomhed 0,5 1,0 0,9 0,9 0,9 0,9 0,9 

21.41.21.10. Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 1,0 2,0 1,8 1,7 1,8 1,7 1,7 

21.41.26.10. Rytmisk Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,4 0,7 0,7 0,6 0,7 0,7 0,7 

21.41.26.20. Center for Anvendt Kunsterisk Innovation  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.41.27.10. Det Jyske Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,9 1,8 1,6 1,5 1,6 1,6 1,5 

21.41.28.10. Syddansk Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,6 1,1 1,0 0,8 0,9 0,9 0,9 

21.41.31.10. Den Danske Scenekunstskole, almindelig virksomhed 0,6 1,1 1,1 1,4 1,5 1,4 1,4 



 

Side 3 

21.41.41.10. Den Danske Filmskole, almindelig virksomhed 0,5 1,0 0,9 0,8 0,9 0,9 0,8 

21.42.10.10. Det Fynske Kunstakademi  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.42.10.20. Det Jyske Kunstakademi 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.42.24.10. Forfatterskolen  0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.51.05.10. Folkeuniversitetsvirksomhed, tilskud til drift 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

21.51.05.20. Folkeuniversitetsvirksomhed, administrationsudgifter 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 0,0 0,0 

21.57.01.10. Folkehøjskoler, driftstakster 11,0 10,7 10,6 9,3 9,6 9,8 9,8 

21.57.01.30. Folkehøjskoler, tilskud til svært handicappede 1,0 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 

21.57.01.35. Folkehøjskoler, tilskud til specialundervisning 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.57.01.40. Folkehøjskoler, tillægstakster til særligt prioriterede elevgrupper 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 0,3 0,3 

21.57.01.50. Folkehøjskoler, elevstøtte for elever under 18 år 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.57.09.15. Grundtilskud til folkehøjskoler 0,2 0,1 0,1 1,1 1,0 1,0 0,9 

21.57.09.20. Grundtilskud til folkehøjskoler, seniohøjskoler 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

                

21.31.79. Budgetregulering  4,4 0,2 0,0 -0,2       

21.33.08. Kulturbevaringsplan 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2     

21.41.79. Budgetregulering  4,2 0,1 0,3 0,3 0,0 0,0 0,0 

21.57.79. Reserver og budgetregulering  -0,3 -0,1           

21.11.79. Reserver, inkl. tekniske korrektioner og afrunding -2,4 -3,0 -3,2 -1,4 -0,9 -2,1 0,7 

                

I alt 89,6 87,6 86,2 82,9 81,7 80,2 81,5 
Note: Alle tal er beregnet til 2018-pl med det generelle pris- og lønindeks. Tomme celler indikerer, at der ikke er afsat en finanslovsbevilling på 

underkontoen i det pågældende år, hvorfor der heller ikke er trukket omprioriteringsbidrag. Nulværdier indikerer, at underkontoen er pålagt 

omprioriteringsbidrag i det pågældende år, men at værdien af omprioriteringsbidraget er under 50.000 kr. (2018-pl). Oversigten er baseret på 2019-

finanslovstruktur – omprioriteringsbidrag i 2016-2018 for hovedkonti, som er sammenlagt, er medtaget på de sammenlagte konti (dette gør sig f.eks. 

gældende for fusionerede institutioner). Underkonti som ikke længere er i anvendelse, men som i perioden har været pålagt omprioriteringsbidrag, er 

medtaget i oversigten. Omprioriteringsbidrag på budgetregulerings- og reservekonti er ikke opgjort på underkontoniveau. Oversigten er baseret på 

finanslovene 2013-2019.  

  



 

Side 4 

Tabel 2. § 21. Kulturministeriet: Akkumuleret omprioriteringsbidrag 2016-2022 fordelt på underkonti          

                

Mio. kr. (2018-pl) 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 

21.11.01.10. Departementet, almindelig virksomhed 1,8 3,6 5,4 7,2 9,0 10,5 12,0 

21.11.11.10. Slots- og Kulturstyrelsen, almindelig virksomhed (inkl. 21.71.01.) 7,4 14,7 22,3 27,4 32,6 37,1 40,9 

21.11.11.20. Sekretariatet for Danmarks Elektroniske Fag- og Forskningsbibliotek  0,2 0,4 0,6 0,7 0,9 1,1 1,3 

21.11.11.22. Sekretariatet for Danskernes Digitale Bibliotek   0,2 0,4 0,6 0,7 0,9 1,1 

21.11.11.40. Slots- og ejendomsvirksomhed           1,6 3,3 

21.11.11.50. Initiativer i forbindelse med formidlingsplanen 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 

21.11.23.10. KVINFO's videnscenter             0,1 

21.11.23.20. Det Danske Sprog- og Litteraturselskab 0,1 0,3 0,4 0,5 0,6 0,8 0,9 

21.11.23.35. Hald Hovedgaard 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 

21.11.23.38. Det Danske Kulturinstitut           0,3 0,6 

21.11.23.40. Det Danske Institut i Rom           0,1 0,2 

21.11.32.20. Kulturel rammebevilling, teater   0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

21.11.35.40. Tidligere amtslige tilskud uden for lov 0,9 1,8 2,8 3,6 4,5 5,3 6,1 

21.21.21.10. Det Kongelige Akademi for de Skønne Kunster, almindelig virksomhed 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,4 0,4 

21.21.33.10. Statens Værksteder for Kunst, almindelig virksomhed 0,1 0,3 0,4 0,6 0,7 0,8 1,0 

21.22.01.30. Aalborg Symfoniorkester 0,4 0,9 1,3 1,7 2,1 2,5 2,9 

21.22.01.40. Aahus Symfoniorkester 0,4 0,9 1,3 1,7 2,1 2,5 2,9 

21.22.01.50. Odense Symfoniorkester 0,4 0,9 1,3 1,7 2,1 2,5 2,9 

21.22.01.60. Sønderjyllands Symfoniorkester 0,8 1,7 2,5 3,2 4,0 4,8 5,6 

21.22.01.70. Copenhagen Phil 0,9 1,7 2,5 3,3 4,1 4,9 5,5 

21.22.10.10. Musikkens Hus i Nordjylland 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6 0,6 

21.22.10.20. Danmarks Underholdningsorkester           0,0 0,0 

21.22.17.10. Driftstilskud til musikskoler 1,9 3,7 5,5 7,3 9,0 10,7 12,3 

21.22.17.20. KODA-afgift 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 

21.23.01.10. Det Kgl. Teater og Kapel, almindelig virksomhed 11,0 21,8 32,4 42,5 52,6 62,6 72,2 

21.23.11.10. Det Københavnske Teatersamarbejde 2,1 4,1 6,4 8,3 10,3 12,3 14,2 

21.23.11.15. Det Ny Teater 0,2 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,5 

21.23.11.20. Aarhus Teater 1,4 2,9 4,3 5,6 6,9 8,3 9,6 

21.23.11.25. Odense Teater 1,2 2,3 3,4 4,5 5,6 6,6 7,7 

21.23.11.30. Aalborg Teater 0,9 1,8 2,7 3,5 4,3 5,1 5,8 

21.23.11.35. Den Jyske Opera 0,9 1,8 2,7 3,3 4,0 4,6 5,2 

21.23.11.40. Folketeatret 0,5 0,9 1,4 1,9 2,3 2,7 3,1 

21.23.11.46. Dansehallerne  0,1 0,3 0,5 0,6 0,8 0,9 1,1 

21.23.11.50. Dansk Danseteater 0,3 0,7 1,0 1,2 1,3 1,5 1,6 

21.23.11.55. Teatercentrum 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 0,3 

21.23.11.60. Aarhus Sommeropera 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.23.11.65. Danmarks Teaterforeninger 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 

21.23.11.66. Sydslesvigs Forening 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 

21.24.02.10. Det Danske Filminstitut, almindelig virksomhed 2,5 5,0 7,4 9,7 11,9 14,1 16,3 

21.31.09.30. Udarbejdelse og formidling af nationalbibliografien mv., Bibliotek.dk og DanBib 0,6 1,0 1,3 1,6 2,0 2,3 2,6 

21.31.13.10. Det Kongelige Bibliotek, almindelig virksomhed (inkl. 21.31.17. og 21.31.23.) 6,9 17,8 28,6 38,6 48,5 58,6 68,9 

21.31.21.10. Nota, almindelig virksomhed 0,9 1,7 2,6 3,4 4,2 5,0 5,7 

21.32.01.10. Rigsarkivet, almindelig virksomhed 3,0 5,9 8,8 11,4 13,9 15,7 18,3 

21.32.01.40. Samling af Rigsarkivets lokationer i København 0,0 0,8 0,8 1,0 1,1 1,2 1,2 

21.32.01.50. Rigsarkivet, midlertidige magasiner 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 0,4 0,4 

21.32.07.10. Dansk Sprognævn, almindelig virksomhed 0,2 0,5 0,7 0,9 1,2 1,4 1,6 

21.33.09.10. Drift og istandsættelse af fredede og bevaringsværdige bygninger  0,2 0,3 0,3 0,4 0,5 0,5 0,6 

21.33.11.10. Nationalmuseet, almindelig virksomhed 4,2 8,2 12,2 15,9 19,6 23,6 27,5 

21.33.11.20. Tøjhusmuseet og Orlogsmuseet 0,5 1,1 1,6 2,2 2,8 2,8 2,8 

21.33.17.10. Det Grønne Museum, almindelig virksomhed (inkl. 21.33.19.) 0,5 0,9 1,3 1,8 2,2 2,6 3,0 

21.33.21.10. Statens Museum for Kunst, almindelig virksomhed 1,7 2,9 4,3 5,7 7,2 8,6 10,0 

21.33.21.40. Ejendommen Vestindisk Pakhus 0,0 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 

21.33.23.10. Den Hirschsprungske Samling, almindelig virksomhed 0,2 0,3 0,5 0,6 0,7 0,9 1,0 

21.33.25.10. Ordrupgaard, almindelig virksomhed 0,3 0,6 0,9 1,1 1,4 1,6 1,8 

21.33.41.10. Statsanerkendte museer 8,8 17,3 25,9 34,1 42,4 50,6 58,5 

21.33.54.10. Tilskud til zoologiske anlæg  0,8 1,6 2,3 3,0 3,7 4,4 5,1 

21.41.09.10. Kunstakademiets Billedkunstskoler, almindelig virksomhed 0,5 1,5 2,5 3,4 4,3 5,2 6,1 

21.41.21.10. Det Kgl. Danske Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 1,0 3,0 4,8 6,6 8,4 10,1 11,8 

21.41.26.10. Rytmisk Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,4 1,1 1,8 2,5 3,1 3,8 4,5 

21.41.26.20. Center for Anvendt Kunsterisk Innovation  0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.41.27.10. Det Jyske Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,9 2,6 4,3 5,9 7,5 9,0 10,6 

21.41.28.10. Syddansk Musikkonservatorium, almindelig virksomhed 0,6 1,7 2,7 3,6 4,5 5,4 6,4 

21.41.31.10. Den Danske Scenekunstskole, almindelig virksomhed 0,6 1,8 2,8 4,3 5,7 7,2 8,6 



 

Side 5 

21.41.41.10. Den Danske Filmskole, almindelig virksomhed 0,5 1,4 2,3 3,2 4,1 5,0 5,8 

21.42.10.10. Det Fynske Kunstakademi  0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 

21.42.10.20. Det Jyske Kunstakademi 0,0 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1 0,1 

21.42.24.10. Forfatterskolen  0,0 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 

21.51.05.10. Folkeuniversitetsvirksomhed, tilskud til drift 0,2 0,5 0,7 1,0 1,2 1,4 1,6 

21.51.05.20. Folkeuniversitetsvirksomhed, administrationsudgifter 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 0,4 

21.57.01.10. Folkehøjskoler, driftstakster 11,0 21,8 32,4 42,0 51,6 61,4 71,2 

21.57.01.30. Folkehøjskoler, tilskud til svært handicappede 1,0 1,9 2,8 3,6 4,5 5,3 6,1 

21.57.01.35. Folkehøjskoler, tilskud til specialundervisning 0,0 0,1 0,1 0,2 0,2 0,3 0,3 

21.57.01.40. Folkehøjskoler, tillægstakster til særligt prioriterede elevgrupper 0,4 0,8 1,2 1,5 1,8 2,1 2,4 

21.57.01.50. Folkehøjskoler, elevstøtte for elever under 18 år 0,1 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,2 

21.57.09.15. Grundtilskud til folkehøjskoler 0,2 0,3 0,4 1,4 2,4 3,3 4,3 

21.57.09.20. Grundtilskud til folkehøjskoler, seniohøjskoler 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,1 0,2 

                

21.31.79. Budgetregulering  4,4 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 

21.33.08. Kulturbevaringsplan 0,2 0,4 0,6 0,8 1,0 1,0 1,0 

21.41.79. Budgetregulering  4,2 4,4 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7 

21.57.79. Reserver og budgetregulering  -0,3 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 

21.11.79. Reserver, inkl. tekniske korrektioner og afrunding -2,4 -5,4 -8,5 -9,4 -10,4 -12,4 -11,7 

                

I alt 89,6 177,2 263,4 345,1 426,8 507,0 588,5 
Note: Alle tal er beregnet til 2018-pl med det generelle pris- og lønindeks. Tomme celler indikerer, at der ikke er afsat en finanslovsbevilling på 

underkontoen i det pågældende år, hvorfor der heller ikke er trukket omprioriteringsbidrag. Nulværdier indikerer, at underkontoen er pålagt 

omprioriteringsbidrag i det pågældende år, men at værdien af omprioriteringsbidraget er under 50.000 kr. (2018-pl). Oversigten er baseret på 2019-

finanslovstruktur – omprioriteringsbidrag i 2016-2018 for hovedkonti, som er sammenlagt, er medtaget på de sammenlagte konti (dette gør sig f.eks. 

gældende for fusionerede institutioner). Underkonti som er nedlagt, men i perioden har været pålagt omprioriteringsbidrag er medtaget i oversigten. 

Omprioriteringsbidrag på budgetregulerings- og reservekonti er ikke opgjort på underkontoniveau, idet størstedelen af disse konti er nedlagt. 

Oversigten er baseret på finanslovene 2013-2019.  

 


